РАСПОРЯЖЕНИЕ
О внесении изменений в приложение 2 к
распоряжению администрации города
от 27.09.2013 №1763-р «Об утверждении
Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации города
Нижневартовска и о признании утратившими
силу распоряжений администрации города
от 14.10.2010 №1352-р, от 18.11.2010 №1561-р,
от 13.09.2011 №1402-р, от 22.05.2012 №757-р,
от 03.08.2012 №1332-р, от 06.12.2012 №2164-р»
(с изменениями от 11.09.2014 №1594-р,
от 08.04.2015 №470-р)

В  связи с кадровыми изменениями в управлении по вопросам муниципальной службы и кадров администрации города:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение 2 к распоряжению администрации города от 27.09.2013 №1763-р «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Нижневартовска и о признании утратившими силу распоряжений администрации города от 14.10.2010 №1352-р, от 18.11.2010 №1561-р, от 13.09.2011 №1402-р, от 22. 05.2012 №757-р, от 03.08.2012 №1332-р, от 06.12.2012 №2164-р» (с изменениями от 11.09.2014 №1594-р, от 08.04.2015 №470-р) изменения, слова «Зубова Наталья Александровна -специалист-эксперт отдела кадров управления по вопросам муниципальной службы и кадров администрации города, секретарь комиссии», заменив словами «Блошенко Надежда Юрьевна - начальник отдела муниципальной службы управления по вопросам муниципальной службы и кадров администрации города, секретарь комиссии».
	2. Пресс-службе администрации города (Н.В.Ложева) опубликовать распоряжение в газете «Варта».
	3. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                          А.А. Бадина